ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.02. 2013 года №  4-312
с. Жирятино

О признании утратившим силу решения

Жирятинского районного Совета

от 25.04. 2012 года №  4-240.
                 Руководствуясь Законом Брянской области от 28.12.2012 N 102-З "О внесении изменений в Закон Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный  Совет  народных  депутатов

РЕШИЛ:

       Признать утратившим силу решение Жирятинского районного Совета от 25.04. 2012 года №  4-240 «О внесении изменений в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы».
        Глава Жирятинского района                                  Л.А. Антюхов